ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

26 мая 2011 года

№27
   п. Токсово

Об официальном сайте муниципального
образования «Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со ст.1 Федерального закона Российской Федерации от 09.02.2009г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Признать официальным сайтом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Интернет-ресурс, имеющий доменное имя: http://www.toksovo-lo.ru.

2. Главе администрации разработать и вынести на рассмотрение советом депутатов Положение о функционировании официального сайта МО «Токсовское городское поселение».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.
Глава муниципального образования                                      С.В. Мыслин